Předmětem činnosti přejímajícího je mimo jiné 
hospodaření v lesích na pozemcích ve vlastnictví státu. 

Čl. II. 

1. Předávající vede dotčené nemovitosti v operativní evidenci, ze které vyplývá, že cena 

pozemků je: 

 pozemek pozemková parcela číslo 173/5 je veden v celkové hodnotě 18.240,- Kč (slovy: 
osmnáct tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) 

 pozemek pozemková parcela číslo 173/6 je veden v celkové hodnotě 33.117,- Kč (slovy: 
třicet tři tisíc jedno sto sedmnáct korun českých). 

2 Důvodem změny příslušnosti hospodařit předávajícího na právo hospodařit přejímajícího 

podle této smlouvy je skutečnost, že se jedná o pozemky určené k plnění funkcí lesa a 
přejímající prohlašuje, že je potřebuje k plnění svých úkolů.